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Grundejerforeningen Ammershgj Syd, Vejfond

Regnskab for perioden 1. januar — 31, december 2015

Indteegter:
Kontingent for 2015:
53 boligenheder a 1.500,00 kr.

Renteindtaegt
Indtagteri alt

Udgifter:
Bankgebyr
Saltning

Udgifter i ait

Arets resultat

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver:

Nordea 1344 0754 899 875
Nordea 1344 0747 127 476
Skyldige kontingenter 2011
Skyldige kontingenter 2012
Skyldige kontingenter 2013
Skyldige kontingenter 2014
Skyldige kontingenter 2015

Aktiver i alt

Passiver:

Gaeldsforpligtelser:

ingen

Egenkapital:

Egenkapital pr. 1. januar 2015
Arets resultat

Passiver i alt

183.237,73 kr.
54.402,33 kr.

300,00 kr.
26.050,00 kr.

79.500,00 kr.

_1.252,33 kr.
80.752,33 kr.

26.350,00kr.

54.402,33 kr.

155.202,56 kr.
75.937,50 kr.
1.200,00 kr.
1.200,00 kr.
1.200,00 kr.
1.400,00 kr.
1.500,00 kr.

237.640,06 kr.

237.640,06 kr.

237.640,06 kr.



Kirke Hyllinge den VY / 2 2016
Linda ?ﬁz\
Kasser/(%

Regnskabet er revideret. Revisionen har ikke givet anledning til bemaerkninger. Beholdningernes
tilstedeveerelse pr. 31.12.2015 er konstateret.

Kirke Hyllinge den  \ 73 2016

y———
n Roed Hansen
Revisor



